Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

20.02.2023 № 12
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: О.В. Мизин

Секретарь: Ю.А. Коржавина
Присутствовали: Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, Н.И. Болотова, И.В. Котельникова, П.С. Кушнин, И.С. Чебыкин. М.Ф. Мичков
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве оперативного управления за МАУ СП «СШ «Березники Арена Спорт», в виде встроенных нежилых помещений (номера на поэтажном плане 29 - 33), общей площадью 51,2 кв.м., расположенных на первом этаже отдельно стоящего здания крытого катка (кадастровый номер 59:03:0400069:1264), общей площадью 3 582,2 кв.м., по адресу: Пермский край, г.Березники, пр. Советский, 29.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена право заключения договора аренды за объект составляет 73 997 (Семьдесят три тысячи девятьсот девяносто семь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 3700 (Три тысячи семьсот) рублей 00 копеек.
Целевое использование имущества - организации общественного питания посетителей (организации горячего привозного питания, продажа безалкогольных напитков, спортивного питания, кондитерских изделий).
Начальная цена права заключения договора аренды, установленная по лоту №1, является годовой арендной платой, по договору аренды без учета налога на добавленную стоимость, коммунальных, эксплуатационных, административно-хозяйственных расходов.
Заявок нет

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ О.В. Мизин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.А. Коржавина /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________
______________________
______________________
______________________
	/ Н.А. Лежнева /

/ Е.В. Климова /
/ Н.И. Болотова /
/ И.В. Котельникова /
/ П.С. Кушнин /

/ И.С. Чебыкин /

/М.Ф. Мичков /

PAGE
1